



مجمع عمومی ملل متحد طی قطعنامه‌یی «نقض سیستماتیک حقوق بشر» در ایران را محکوم کرد

خانم مریم رجوی تصویب این قطعنامه را به مردم ایران و عموم مدافعان حقوق بشر در سراسر جهان تبریک گفت و تصریح کرد: چشم بستن بر جنایات آخوندها دهن کجی به اصول جهانشمول حقوق بشر است

رئیس‌جمهور بر گزیده مقاومت خواستار ارجاع پرونده وخیم نقض حقوق بشر در ایران به شورای امنیت ملل متحد جهت اتخاذ تصمیمات لازم‌الاجرا گردید

حقوق بشر بشمار می‌رود و بلکه آخوندهای حاکم بر ایران را در ادامه و تشدید نقض وحشیانه حقوق بشر برمی‌گزیند. خانم مریم رجوی، رئیس‌جمهور ایران، در بیانیه‌ای اعلام کرد که ایران به شورای امنیت ملل متحد جهت اتخاذ تصمیمات لازم‌الاجرا گردید. وی تصریح کرد که ایران در پی جانیات فزاینده و تشدید نقض وحشیانه حقوق بشر در ایران است و خواهان لغو قطعنامه‌های اخیر شورای امنیت ملل متحد است. وی همچنین اعلام کرد که ایران به شورای امنیت ملل متحد جهت اتخاذ تصمیمات لازم‌الاجرا گردید.

بیانیه ۸۳ نماینده مجلس عوام انگلستان علیه نقض حقوق بشر توسط رژیم آخوندی

با به گزارش راست سیتی مجلس عوام انگلستان، شمار امضاکنندگان بیانیه افزایش به این مجلس در محکومیت رژیم آخوندی به‌خاطر اجرای حکم اعدام برای جرمی که زیر سن ۱۸ ساله صورت گرفته باشد، مع می‌کنند. آنان را تأکید کرد که رژیم ایران بالاترین آمار اعدام در جهان را دارد، از دولت انگلستان خواسته‌اند این رژیم را برای رعایت التزامات خود طبق دو پیمان مذکور، تحت

وزارت خارجه فرانسه ضمن استقبال از قطعنامه مجمع عمومی ملل متحد برای لغو حکم اعدام، از رژیم ایران خواست اقدامهای قریب‌الوقوع را متوقف کند

وزارت خارجه فرانسه ضمن استقبال از قطعنامه مجمع عمومی ملل متحد برای لغو حکم اعدام، از رژیم ایران خواست اقدامهای قریب‌الوقوع را متوقف کند. وزیر امور خارجه فرانسه، لوران فابیوس، در بیانیه‌ای اعلام کرد که فرانسه به شدت نگران نقض حقوق بشر در ایران است و خواهان لغو حکم اعدام برای مجرمین زیر سن ۱۸ ساله است. وی همچنین اعلام کرد که فرانسه به شدت نگران نقض حقوق بشر در ایران است و خواهان لغو حکم اعدام برای مجرمین زیر سن ۱۸ ساله است. وی همچنین اعلام کرد که فرانسه به شدت نگران نقض حقوق بشر در ایران است و خواهان لغو حکم اعدام برای مجرمین زیر سن ۱۸ ساله است.

رئیس‌جمهور فرانسه بر ضرورت تشکیل کشور مستقل و دموکراتیک فلسطینی تأکید کرد

رئیس‌جمهور فرانسه، نیکولا سارکوزی، در بیانیه‌ای اعلام کرد که فرانسه به شدت نگران نقض حقوق بشر در فلسطین است و خواهان تشکیل کشور مستقل و دموکراتیک فلسطینی است. وی همچنین اعلام کرد که فرانسه به شدت نگران نقض حقوق بشر در فلسطین است و خواهان تشکیل کشور مستقل و دموکراتیک فلسطینی است.

رئیس‌جمهور ایران بر گزیده مقاومت خواستار ارجاع پرونده وخیم نقض حقوق بشر در ایران به شورای امنیت ملل متحد جهت اتخاذ تصمیمات لازم‌الاجرا گردید

حقوق بشر بشمار می‌رود و بلکه آخوندهای حاکم بر ایران را در ادامه و تشدید نقض وحشیانه حقوق بشر برمی‌گزیند. خانم مریم رجوی، رئیس‌جمهور ایران، در بیانیه‌ای اعلام کرد که ایران به شورای امنیت ملل متحد جهت اتخاذ تصمیمات لازم‌الاجرا گردید. وی تصریح کرد که ایران در پی جانیات فزاینده و تشدید نقض وحشیانه حقوق بشر در ایران است و خواهان لغو قطعنامه‌های اخیر شورای امنیت ملل متحد است. وی همچنین اعلام کرد که ایران به شورای امنیت ملل متحد جهت اتخاذ تصمیمات لازم‌الاجرا گردید.

رئیس‌جمهور ایران بر گزیده مقاومت خواستار ارجاع پرونده وخیم نقض حقوق بشر در ایران به شورای امنیت ملل متحد جهت اتخاذ تصمیمات لازم‌الاجرا گردید

حقوق بشر بشمار می‌رود و بلکه آخوندهای حاکم بر ایران را در ادامه و تشدید نقض وحشیانه حقوق بشر برمی‌گزیند. خانم مریم رجوی، رئیس‌جمهور ایران، در بیانیه‌ای اعلام کرد که ایران به شورای امنیت ملل متحد جهت اتخاذ تصمیمات لازم‌الاجرا گردید. وی تصریح کرد که ایران در پی جانیات فزاینده و تشدید نقض وحشیانه حقوق بشر در ایران است و خواهان لغو قطعنامه‌های اخیر شورای امنیت ملل متحد است. وی همچنین اعلام کرد که ایران به شورای امنیت ملل متحد جهت اتخاذ تصمیمات لازم‌الاجرا گردید.

جلسه پارلمانی «رژیم ملاحا در جنگ با بشریت» در سالن بزرگ پارلمان کانادا برگزار شد

در این گردهمایی سرب کوب جوانان و دانشجویان توسط رژیم ایران محکوم شد و پیروزی مجاهدین خلق ایران در دادگاه انگلستان پیروزی بر فاشیسم مذهبی حاکم بر ایران توصیف گردید



در وزارت کشور، سخنان آیت‌الله خلیفه پهلوانی در بیانیه‌ای اعلام کرد که ایران به شدت نگران نقض حقوق بشر در فلسطین است و خواهان تشکیل کشور مستقل و دموکراتیک فلسطینی است. وی همچنین اعلام کرد که ایران به شدت نگران نقض حقوق بشر در فلسطین است و خواهان تشکیل کشور مستقل و دموکراتیک فلسطینی است.

رئیس‌جمهور ایران، نیکولا سارکوزی، در بیانیه‌ای اعلام کرد که فرانسه به شدت نگران نقض حقوق بشر در فلسطین است و خواهان تشکیل کشور مستقل و دموکراتیک فلسطینی است. وی همچنین اعلام کرد که فرانسه به شدت نگران نقض حقوق بشر در فلسطین است و خواهان تشکیل کشور مستقل و دموکراتیک فلسطینی است.

رئیس‌جمهور ایران، نیکولا سارکوزی، در بیانیه‌ای اعلام کرد که فرانسه به شدت نگران نقض حقوق بشر در فلسطین است و خواهان تشکیل کشور مستقل و دموکراتیک فلسطینی است. وی همچنین اعلام کرد که فرانسه به شدت نگران نقض حقوق بشر در فلسطین است و خواهان تشکیل کشور مستقل و دموکراتیک فلسطینی است.

رئیس‌جمهور ایران، نیکولا سارکوزی، در بیانیه‌ای اعلام کرد که فرانسه به شدت نگران نقض حقوق بشر در فلسطین است و خواهان تشکیل کشور مستقل و دموکراتیک فلسطینی است. وی همچنین اعلام کرد که فرانسه به شدت نگران نقض حقوق بشر در فلسطین است و خواهان تشکیل کشور مستقل و دموکراتیک فلسطینی است.

رئیس جمهور آمریکا: اگر رژیم ایران غنی سازی اورانیوم را متوقف نسازد، هم چنان یک تهدید برای صلح خواهد بود

رژیم ایران دو جزه از سه جزء ضروری برای کسب بمب اتمی و تبدیل شدن به یک قدرت هسته ای را هم چنان فعال نگه داشته است

اگر گزارش جامعه اطلاعاتی این کشور می گوید، رژیم ایران یک تهدید است، تهدیدی برای صلح، و اگر ما فعالیت تأسیسات غنی سازی را متوقف نکنیم، تهدیدی برای صلح خواهد بود.

یک برنامه تسلیحات هسته ای سه جزء دارد، یکی از آنها غنی سازی اورانیوم است. هرگز این که اغلب هسته به رژیم ایران گفته اند، غنی سازی خود را متوقف کنند، این برنامه هم چنان فعال می باشد.

نگاهی به گزارشهای خبری پیرامون چهارمین دور گفتگوهای رژیم آخوندی با آمریکا درباره امنیت عراق

نویزبون صدای آمریکا، رژیم ایران اصرار دارد موضوع مجاهدین را در فهرست گفتگوها بگنجد اما آمریکا قبول نمی کند.

به گزارش روزنر وقتی سخنگوی وزارت خارجه رژیم در مورد سازمان مجاهدین خلق ایران که در عراق پایگاههای دارد، سؤال شد وی گفت: «وقتی نوبت به عنوان بحث برسد، ما به فعالیتهای برخی گروههای تروریستی اشاره خواهیم کرد که در فهرست گفتگوها قرار بگیرد».

سخنگوی دفتر اروپایی مجاهدین در اسلو خطاب به رژیم آخوندی گفت: هم چنان که رهبر مقاومت گفت، برقرارید باز هم مذاکره می کنیم مذاکره کنید! خواهش می کنیم از عراق و امنی عقب بنشینید و واپس بنشینید! در این صورت مردم ایران و جوانان میزبان و مجاهد این مین، خوب می دانند شما را با ارتش قیام، چگونه جوار کنند و به زندانهای تاریخ بریزند!

سوابق پاسدار جنایتکار محمدجعفری صحرارودی تحت عنوان «رئیس هیأت دیپلوماتیک» رژیم آخوندی برای مذاکره با آمریکا

دیده شورای ملی مقاومت ایران در پاریس اعلام کرد: محمدجعفری «رئیس هیأت دیپلوماتیک» رژیم آخوندی برای چهارمین دور مذاکرات با آمریکا در بغداد همان جعفری صحرارودی، قاتل مردم کردستان و پامناژ-توروس مدافعان کرد در تور دکتور معارفان قاضی در روز ۲۲ می ۱۳۶۸ می باشد و باستانی لاریانگ دستگیر در یک دادگاه بین المللی محاکمه شود.

در صفحه ۴

بیانیه ۸۳ نماینده مجلس عوام انگلستان علیه نقض حقوق بشر توسط رژیم آخوندی

امضا کنندگان این بیانیه اعدام ماکون مولوداره را که هنگام جرم انتصابی ۱۳ سال داشت، محکوم کردند.

در صفحه ۳

رئیس جمهور فرانسه بر ضرورت تشکیل کشور مستقل فلسطینی تا قبل از پایان سال ۲۰۰۸ تأکید کرد

نیکولا سارکوزی گفت این کشور «از غزه در ساحل غربی تا شرق بیت المقدس گسترده است و وقت پایان دادن به اشغالگری فرا رسیده است».

رئیس جمهور بر گزیده مقاومت ایران تأکید بر ضرورت تشکیل دولت مستقل و دموکراتیک فلسطین و بر رئیس جمهور فرانسه و رئیس دولت فلسطین تبریک گفت و آن را گام شجاعانه ای برای صلح و امنیت و دموکراسی در این منطقه از جهان خواند

در صفحه ۳



شامگاه شنبه ۱۴ آذر ۸۶ مجمع عمومی ملل متحد، به رغم توطئه ها و زد و بندهای فاشیسم مذهبی حاکم بر ایران، قطعنامه محکومیت نقض وحشیانه حقوق بشر در ایران را به تصویب رساند. این قطعنامه که پنجاه و چهارمین قطعنامه ارگانه ای مختلف ملل متحد علیه نقض حقوق بشر توسط رژیم آخوندی است، تگرایی عمیق خود را «از نقض سیستماتیک حقوق بشر و آزادهای باهیمی در جمهوری اسلامی ایران» ابراز کرد و از دبیر کل ملل متحد خواست تا یک گزارش همه جانبه از وضعیت نقض حقوق بشر در ایران به اجلاس بعدی مجمع عمومی ارائه کند.

در صفحه ۳

جلسه پارلمانی «رژیم ملاها در جنگ با بشریت» در سالن بزرگ پارلمان کانادا برگزار شد



مجمع عمومی ملل متحد با تصویب قطعنامه ای «نقض سیستماتیک حقوق بشر» در ایران را محکوم کرد

رئیس جمهور بر گزیده مقاومت تصویب این قطعنامه را تبریک گفت و خواستار ارجاع پرونده و حیم نقض حقوق بشر در ایران به شورای امنیت ملل متحد جهت اتخاذ تصمیمات لازم الاجرا گردید

شامگاه شنبه ۱۴ آذر ۸۶ مجمع عمومی ملل متحد، به رغم توطئه ها و زد و بندهای فاشیسم مذهبی حاکم بر ایران، قطعنامه محکومیت نقض وحشیانه حقوق بشر در ایران را به تصویب رساند. این قطعنامه که پنجاه و چهارمین قطعنامه ارگانه ای مختلف ملل متحد علیه نقض حقوق بشر توسط رژیم آخوندی است، تگرایی عمیق خود را «از نقض سیستماتیک حقوق بشر و آزادهای باهیمی در جمهوری اسلامی ایران» ابراز کرد و از دبیر کل ملل متحد خواست تا یک گزارش همه جانبه از وضعیت نقض حقوق بشر در ایران به اجلاس بعدی مجمع عمومی ارائه کند.

در صفحه ۳

سخنرانان سرگوب جوانان و دانشجویان توسط رژیم آخوندی را محکوم کردند

به دعوت گروه «جوانان ایران دموکراتیک» یک جلسه پارلمانی در سالن بزرگ پارلمان کانادا با عنوان «رژیم ملاها در جنگ با بشریت» با شرکت شماری از نمایندگان مجلس کانادا و مشاوران آنها و همچنین نمایندگان مجاهدین و مقاومت ایران برگزار شد. سخنرانان در این جلسه صدور رای دادگاه انگلستان امرومه حذف نام مجاهدین از لیست تروریستی را گناه دیگری برحقایت مقاومت مجاهدین خلق ایران در برابر فاشیسم مذهبی حاکم بر ایران توصیف کردند.

«وارن کرسی، حقوقدان برجسته کانادایی و از اعضای کمیته بین المللی حقوقدانان برای دفاع از اصف: «مبارزه تمام شده ولی در یک نبرد عظیم پیروز شدیم. دادگاهها به ندرت تصمیمات دولت را خطا و غیرعقلانی می نامند. اما دادگاه انگلستان این موضوع غیرعقلانی را تصدیق کرد».

«بل فورست، حقوقدان کانادایی که در زیر تور ملایان دست به تظاهرات می زند، در کانادا را با شجاعت ایرانیانی که در زیر تور ملایان دست به تظاهرات می زند، همسان کند».

«دوید کیلیگر، مسئول سابق امور آسیای جنوبی در وزارت کشور: این برای من آزادهمه است که در کشورهای دموکراتیک زندگی را برای اپوزیسیون دموکراتیک رژیم ایران این قدر مشکل کرده ایم».

در صفحه ۳

در صفحات دیگر

باده‌داشت

دستاورب اقتصادی یازگرنار نمایش «انتخابات»

باده‌داشت

دستاورب اقتصادی یازگرنار نمایش «انتخابات»

باده‌داشت

دستاورب اقتصادی یازگرنار نمایش «انتخابات»

در صفحات دیگر

باده‌داشت

دستاورب اقتصادی یازگرنار نمایش «انتخابات»

باده‌داشت

دستاورب اقتصادی یازگرنار نمایش «انتخابات»

در صفحات دیگر

باده‌داشت

دستاورب اقتصادی یازگرنار نمایش «انتخابات»

باده‌داشت

دستاورب اقتصادی یازگرنار نمایش «انتخابات»

زنده باد ارتش آزادبخش ملی بازوی استوار و پراقتدار خلق قهرمان ایران